Coffret universel 14 piéces Progressor for

Wood and Metal

Nom du produit

SKU

EAN-Code

Type d’emballage

Coffret universel 14 piéces Progressor
for Wood and Metal

2608 594 192
3165140949613

Emballage plastique, coffret, avec

trou « Euro »

NPPE [Unit.] 1
UC : unité de commande 1 [Unit.] 1
Description
Ligne de produits Accessoires PRO

« Coffret universel 14 pieces Progressor for Wood and Metal
Texte produit, accessoires gris « 11 scies trépans, 1 adaptateur hexagonal Power-Change Plus 11 mm, 2 forets de
centrage HSS

Détails

- 20
. 22
. 25
- 32
. 35
Diamétre mm - 40
- 44
« 51
- 60
- 64
76

Matériau Bimétal HSS 8% Co
Longueur de travail mm 44

Adaptateur d'interface - Foret de Hermenel 6,35 m

centrage
Type d'adaptateur A cliquer - Sans clé
Adaptateur d'interface - Scie trépan » Power Change Plus
7N
© Robert Bosch GmbH ~ (2022-03-30) ) BOSCH

Technik fiirs Leben




