Coffret universel 14 pièces Progressor for Wood and Metal

Nom du produit	Coffret universel 14 pièces Progressor for Wood and Metal
SKU	2 608 594 192
EAN-Code	3165140949613
Type d'emballage	Emballage plastique, coffret, avec trou « Euro »
NPPE [Unit.]	1
UC : unité de commande 1 [Unit.]	1





Description

Ligne de produits	Accessoires PRO
Texte produit, accessoires gris	 Coffret universel 14 pièces Progressor for Wood and Metal 11 scies trépans, 1 adaptateur hexagonal Power-Change Plus 11 mm, 2 forets de centrage HSS

Détails

Diamètre mm	 20 22 25 32 35 40 44 51 60 64 76
Matériau	Bimétal HSS 8% Co
Longueur de travail mm	44
Adaptateur d'interface - Foret de centrage	Hexagonal 6,35 mm
Type d'adaptateur	À cliquer - Sans clé
Adaptateur d'interface - Scie trépan	Power Change Plus